

# ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2022(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

25.119.359/0001-03 - BARBARA MICHELE CLAUDINA SOARES 09058742695						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Marmita descartável</u>	Unidade	15971	R\$ 15,8800	R\$ 15,1400	R\$ 241.800,9400
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> NA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marmitex nº08 Peso total 735grs contendo: 320grs de arroz branco cozido, 150grs de feijão preto ou carioca cozido, 120grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 25grs de salada (folhosos), 140grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos) AMPLA CONCORRÊNCIA						
2	<u>Marmita descartável</u>	Unidade	5000	R\$ 15,8800	R\$ 15,1400	R\$ 75.700,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> NA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marmitex nº08 Peso total 735grs contendo: 320grs de arroz branco cozido, 150grs de feijão preto ou carioca cozido, 120grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 25grs de salada (folhosos), 140grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos) RESERVA DE COTA						
3	<u>Marmita descartável</u>	Unidade	2300	R\$ 18,1000	R\$ 18,0000	R\$ 41.400,0000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> NA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marmitex nº09 Peso total 1100grs contendo: 400grs de arroz branco cozido, 200grs de feijão preto ou carioca cozido, 150grs de carne 1ª bovina/suína ou frango, 100grs de salada (folhosos), 250grs de guarnição (massas variadas/legumes/tubérculos)						
4	<u>Marmita descartável</u>	Unidade	3173	R\$ 39,8500	R\$ 39,5000	R\$ 125.333,5000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> NA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refeição completa, individual, "self service" no kg AMPLA CONCORRÊNCIA						
5	<u>Marmita descartável</u>	Unidade	1057	R\$ 39,8500	R\$ 39,5000	R\$ 41.751,5000
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo / Versão:</b> NA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refeição completa, individual, "self service" no kg RESERVA DE COTA						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 525.985,9400</b>
					<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 525.985,9400</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**